
ZARZĄDZENIE NR 57/13
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 5 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 55/13 Wójta Gminy Działdowo z dnia 31 lipca 2013r.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 11 ust 2 Uchwały Nr XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie budżetu na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmiany Zarządzenia Nr 55/13 Wójta Gminy Działdowo z dnia 31 lipca 2013r. 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2013r poprzez: 

a) wykreślenie w załączniku Nr 1 w planie wydatków w dziale 750 rozdział 75023 paragrafu 4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne kwota 2.400 zł, wprowadzenie paragrafu 4370 kwota 2.400 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
1.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

Id: 61EA6ED0-F041-4833-89E7-5F8981338260. Przyjety Strona 1



                                                                                                         Załącznik Nr 1

                                                                                                         do Zarządzenia  Nr 57/13

                                                                                                         Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                         z dnia 5 sierpnia 2013r.

Plan wydatków po zmianach

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr. Nazwa Przed zmianami

750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA            0,00    3 080 871,69   3 080 871,69 

   75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
           0,00    2 641 918,69   2 641 918,69 

        4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        2 400,00      126 399,00     123 999,00 

        4370

Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych świadczonych w

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

      -2 400,00       17 600,00      20 000,00 

OGÓŁEM    3 080 871,69           0,00   3 080 871,69

1

Id: 61EA6ED0-F041-4833-89E7-5F8981338260. Przyjety Strona 2



Uzasadnienie

W Zarządzeniu Nr 55/13 Wójta Gminy Działdowo z dnia 31 lipca 2013r. w sprawie zmiany w budżecie Gminy
Działdowo na 2013r. dokonano przesunięć między paragrafami. W związku z nieprawidłowym przesunięciem
środków dokonano poprawienia planu poprzez przywrócenie stanu pierwotnego tj. w dzial 750 rozdział
75023 paragraf 4040 zwiększono o środki w kwocie 2.400 zł, wprowadzono zmniejszenie na paragrafie
4370 o 2.400 zł.

Id: 61EA6ED0-F041-4833-89E7-5F8981338260. Przyjety Strona 1




